
一部商品の価格改定と送料規定の改定
モイスチャーローション容器リニューアルについて

いつもワイエスラボをご愛用いただき誠にありがとうございます。

ワイエスラボは、肌荒れ・肌トラブルなどにお悩みのお客様が

安心してお使いいただける製品づくりにこだわり、

さまざまな対策を講じ価格維持に努めて参りました。

しかしながら、昨今の市場環境の変化に伴い、

原材料費を含む諸経費の高騰が続いております。

そのため、製品品質を維持しながら

安定してお客様に商品をお届けしていくために、

この度 2024 年 6月13日（木）より一部商品の価格を見直し、

送料規定を改定させていただくことになりました。

またモイスチャーローションにつきましては、

価格改定に加え、お客様よりご要望いただいておりました容器を

使いやすく環境にも配慮したチューブタイプにリニューアルし、

増量も併せて実施させていただきます。

詳細は裏面をご確認ください。

なお今回価格を改定していない商品につきましても、

品質維持はもちろんのこと、できる限り価格維持に努めて参る所存でございますが、

状況によっては不本意ながら価格の見直しをさせていただく場合がございますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ワイエスラボは、今後もお肌にやさしい商品を多くの方にお届けできますよう、

更なる品質・サービス向上に努めて参ります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

TEL. 0191-48-3724

株式会社ナキュア　〒021-0053　岩手県一関市山目字中野18－1

営業時間 ： 平日9：00～17：00  土曜・日曜・祝日休み

お問い合わせは　

モイスチャーローションの価格改定と容器リニューアルについて

価格改定一覧

2024年6 月1 3日（木）より、モイスチャーローションは、価格改定に加え、

お客様よりご要望いただいておりました容器を環境に配慮したチューブ

タイプにリニューアルし、増量いたします。

※2回目以降の定期コースは、6月23日（日）お届け分から適用になります。

2024年6月13日（木）13：00
ご注文分まで

モイスチャーローション
くヒアルロン酸濃縮化粧液＞
内容量： 9mL
通常価格  3,080 円（税込）

モイスチャーローション
＜ヒアルロン酸濃縮化粧液＞
内容量： 13 g
通常価格  3,960 円（税込）

NEW
2024年6月13日（木）16：00
ご注文分から～

※ 2024 年6 月13 日（木） 16:00以降のご注文分から新価格が適用になります。

2024年6月13日（木）16：00以降のご注文分から
商品価格を改定させていただくことになりました。

▼通常商品の価格改定一覧をご覧ください▼

2024年6 月23 日（日）お届け分から
商品価格を改定させていただくことになりました。

▼定期コース商品の価格改定一覧をご覧ください▼

通常価格の価格改定一覧

送料規定の改定について

定期コース商品の価格改定一覧

商品名　 

クレンジングオイル

モイスチャーローション

スキンケア基礎4 点セット

リップクリーム

アイシャドウリフィル（全6色）

   旧価格（税込）

3,300円

3,080円

14,410円

1,540円

1,320円

   新価格（税込）

3,630円

3,960円

15,620円

1,650円

1,430円

商品名　

クレンジングオイル定期コース
（ 1回目～3回目 5%0FF ）

クレンジングオイル定期コース
（ 4回目～11回目 10%0FF ）

クレンジングオイル定期コース
（ 12回以降 15%0FF ）

モイスチャーローション定期コース
（ 1回目～3回目 5%0FF ）

モイスチャーローション定期コース
（ 4回目～11回目 10%0FF ）

モイスチャーローション定期コース
（ 12回以降 15%0FF ）

スキンケア基礎4点セット定期コース
（ 1回目～3回目 5%0FF ）

スキンケア基礎4点セット定期コース
（ 4回目～11回目 10%0FF ）

スキンケア基礎4 点セット定期コース
（ 12回以降 15%0FF ）

リップクリーム定期コース
（ 1回目～3回目 5%0FF ）

リップクリーム定期コース
（ 4回目～11回目 10%0FF ）

リップクリーム定期コース
（ 12回以降 15%0FF ）

   旧価格（税込）

3,135円

2,970円

2,805円

2,926円

2,772円

2,618円

13,690円

12,969円

12,249円

1,463円

1,386円

1,309円

   新価格（税込）

3,449円

3,267円

3,086円

3,762円

3,564円

3,366円

14,839円

14,058円

13,277円

1,568円

1,485円

1,403円

※ 容器リニューアル/増量

※ 容器リニューアル/増量

※ 容器リニューアル/増量

※ 容器リニューアル/増量

■ 定期コース【新規でお申し込みいただく場合】
※ 2024年6月13日（木）16:00 以降のご注文分から新価格が適用になります。
■ 定期コース【既に定期コースをお申し込みいただいている場合】
※ 2024年6月23日（日）お届け分から新価格が適用になります。

2024年6月13日（木）16:00ご注文分～

●送料：770円
　1回のご注文につき7,500円（税込）以上で送料無料

定期商品をご購入の場合、および定期対象外商品購入時、定期商品と
同梱配送の場合は、3,000円（税込）以上で送料無料

※2回目以降の定期コースは、6月23日（日）お届け分から適用

2024年6月13日（木）13:00ご注文分まで

●送料：770円
　商品合計金額3,500円（税込）以上で送料無料

なお、オンラインショッピングサイトは、下記の日時でメンテナンス作業を実施し、商品

価格の改定を行います。こちらの時間帯にはサイトにアクセスすることができませんの

で、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

【オンラインショッピングサイトメンテナンスについて】
開始 ： 2024年6月13日（木）13:00～

終了 ： 2024年6月13日（木）メンテナンス終了次第（16：00頃を予定しています）


